
Zarządzenie nr 8/9/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 16 września 2021roku 

 

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia części nieruchomości oznaczonych nr 

160/20, nr 209/53, nr 21/19, nr 119/5 i nr 1/193 w Rynie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst Dz. U. z 2021 r., poz. 1372/ oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami / jednolity tekst Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 ze zmianami/ 

oraz uchwały nr XV/127/08 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeznacza się do wydzierżawienia grunt o pow. 87 m² - ogródek, stanowiący część 

nieruchomości oznaczonej nr 160/20, położonej przy ul. Kościuszki w Rynie, 

2. Przeznacza się do wydzierżawienia grunt o pow. 30 m² - rekreacja, stanowiący część 

nieruchomości oznaczonej nr 209/53, położonej przy ul. Ratuszowej w Rynie, 

3. Przeznacza się do wydzierżawienia grunt o pow. 150 m² - ogródek, stanowiący część 

nieruchomości oznaczonej nr 21/19, położonej przy ul. Pl. Wolności w Rynie, 

4. Przeznacza się do wydzierżawienia grunt o pow. 400 m² - ogródek, stanowiący część 

nieruchomości oznaczonej nr 119/5, położonej przy ul. Krzywej w Rynie, 

5. Przeznacza się do wydzierżawienia grunt o łącznej pow. 54 m² - pod garażami, 

stanowiący część nieruchomości oznaczonej nr 1/193, położonej przy ul. Mazurskiej 

w Rynie, 

6. Przeznacza się do wydzierżawienia grunt o pow. 2546 m² - rekreacja, stanowiący 

część nieruchomości oznaczonej nr 31/33, położonej przy ul. Szkolnej w Rynie. 

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

 

Jarosław Filipek 


